15, 17–1, 25, 26 y 28–1, ibidem), se RESUELVE: 

PRIMERO: Librar por la vía ejecutiva MANDAMIENTO DE PAGO contra la señora PAOLA 

ANDREA QUINTANA VARGASA, ordenándole que en el término de cinco (5) días, pague 

a favor del señor SAITH JACOB WILCHES PEREZ, la suma de CINCO MILLONES 

CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS ($5.450.000.00), por concepto del capital 

insoluto adeudado de acuerdo al título exhibido No. 80778602, más los interés legales 

y moratorios desde que se hizo exigible la obligación.  

SEGUNDO: Costas: estas se resolverán oportunamente. 

TERCERO: Tramítese la demanda admitida por la vía del proceso ejecutivo que regula